

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกะเจ๊ะ หมู่ที่ ๑ บ้านเขาตูม.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔๙,๐๐๐ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ✓.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....โครงการค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกะเจ๊ะ หมู่ที่ ๑ บ้านเขาตูม.....
(รายละเอียดตามรูปแบบรายการและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม).....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....
..... ๙๔๘,๐๐๐ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) ✓.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ตามแบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่กองช่างกำหนด.....
๖.๒ -
๖.๓ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายเจษฎา แวมามะ เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาววัลยา สาแม็ง เป็นกรรมการ
๗.๓ นายมะซัดมี กูบู เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกะเจ๊ะ หมู่ที่ 1 บ้านเขาตูม ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 320.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,600.00	1.76	2,816.00	1.3642	2.40	3,841.59
2	งานรองพื้นทาง(คินดูกรัง)หนา 0.35 ม.	ลบ.ม.	448.00	260.01	116,484.48	1.3642	354.71	158,908.13
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา0.05 ม.	ลบ.ม.	64.00	857.66	54,890.24	1.3642	1,170.02	74,881.27
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,280.00	378.34	484,275.20	1.3642	516.13	660,648.23
5	Expansion Joint	ม.	12.80	175.33	2,244.22	1.3642	239.19	3,061.56
6	Contraction Joint	ม.	108.00	83.80	9,050.40	1.3642	114.32	12,346.56
7	งานวางท่อกลมคอนกรีต ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	14.00	1,045.72	14,640.08	1.3642	1,426.57	19,972.00
8	งานให้ต่าง	ลบ.ม.	64.00	167.72	10,734.08	1.3642	228.80	14,643.43
					695,134.70	รวม		948,302.77
บวก 5% เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้								-
								948,302.77
ตัวอักษร (-ถ้าเปลี่ยนแปดพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	948,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 695,134.70

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเจษฎา แวมมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายหม่อมพันธุ์ อาแว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

รับรอง

(ลงชื่อ)

(นางสาววิไลยา สาแม็ง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายมุฮัมมัดรอซ โซ ทิเคะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายมะซลี ญู)

พนักงานจ้างตามภารกิจ

กรรมการฯ